Direzione Sviluppo Economico e del Turismo ALLEGATO A/1
Servizio Investimenti Pubblici, Politiche Turistiche - Ufficio Sostegno alle Imprese
LR77/2000 - PROGRAMMA DI ATTUAZIONE 2010-2011
INTERVENTI LOCALIZZATI NELLE RESTANTI ZONE DEL TERRITORIO REGIONALE
ELENCO DOMANDE SPEDITE IL 16/4/2012 AMMESSE A ISTRU TTORIA
(fondo disponibile € 5.230.350,00) - ESITO ISTRUTTORIA
N Esito Pratica | Denominazione richiedente Sede legale Contributo contributo Disponibilita ESITO
Progr | estrazione n richiesto concesso residua ISTRUTTORIA
1 1 0039 |SOGEA SRL SILVI €52.260,00| € 46.260,00 €5.184.090,00[  FINANZIATA
DINO'S DI BRUNA DI
2 2 0059 |PANCRAZIO & C.S.AS GIULIANOVA €16.417,50| €16.417,50 €5.167.672,50| FINANZIATA
VITTORIA SAS DI DI TOMMASO
3 3 0330 |CRISTIANO & C. PESCARA €67.661,67| €67.661,67 €5.100.010,83|  FINANZIATA
NON
4 4 0347 |STEFANIAPEPEEC.S.AS. IALBA ADRIATICA € 150.000,00 €0,00 €5.100.010,83| FINANZIATA
ALBERGO ANTAGOS DI RENISI
5 5 0351 |SALVATORE E LUIGI S.AS. MONTESILVANO €37.519,68| €37.519,68 €5.062.491,15|  FINANZIATA
BARRACUDA SAS DI DE
6 6 0476 |MAGISTRIS ASSUNTA & C. ORTONA € 150.000,00| € 150.000,00 | €4.912.491,15 FINANZIATA
7 7 0391 |NACALUASR.L. CITTA' SANT'ANGELO €78.759,42| € 78.586,69 € 4.833.904,46  FINANZIATA
COSTA VERDE SAS DI
8 10 0047 |BELMONTE GABRIELLA & C. BILVI € 37.686,00| € 36.174,60 €4.797.729,86 FINANZIATA
F.LLI BUSSOLI DI TIBERIO
9 12 0406 |GIUSEPPINA & C. SAS ICASALBORDINO € 114.200,00| € 114.200,00 | € 4.683.529,86| FINANZIATA
CAMPING TAM TAM DI FERRI E.
10 14 0142 |&cC. GIULIANOVA € 16.662,03| € 15.249,03 € 4.668.280,83 FINANZIATA
ORSA MAGGIORE SAS DI
11 15 0175 |RABUFFO NICOLINO & C. PESCARA € 36.888,09| € 36.888,09 €4.631.392,74|  FINANZIATA
NON
12 16 0592 |CAFFE' CARIBE SRL BAN SALVO €78.302,70 €0,00 € 4.631.392,74| FINANZIATA
NUOVO ALBERGO SAS DI NON
13 17 0328 |BOCASSININICOLA & C. CHIETI €98.311,18 €0,00 € 4.631.392,74| FINANZIATA
14 18 0057 |CORSARI DEL MEDITERRANEO [MONTESILVANO € 150.000,00| € 150.000,00 | €4.481.392,74| FINANZIATA
NON
15 22 0437 |MANHATTAN SRL ICASTEL DI SANGRO € 150.000,00 €0,00 € 4.481.392,74| FINANZIATA
LIBERTY PRIVATE INVESTIMENT
16 23 0536 [SRL CRECCHIO € 150.000,00| € 150.000,00 | €4.331.392,74 FINANZIATA
17 24 0100 |LANFALONI GAETANO ONTESILVANO € 140.393,25| €100.255,51 | €4.231.137,23| FINANZIATA
DITTA INDIVIDUALE NON
18 26 0112 |PAPPONETTI BARBARA | ORETO APRUTINO € 105.276,80 €0,00 € 4.231.137,23| FINANZIATA
PLINIUS DI PAPA LUCIANO & C.
19 27 0537 ([sAs PESCARA €38.723,41| € 37.308,77 €4.193.828,46  FINANZIATA
IMPRESA INDIVIDUALE TROILO NON
20 28 0308 [MARA IARCHI € 32.970,00 €0,00 €4.193.828,46| FINANZIATA
NON
21 29 0565 |TIBERIO CESARE TOLLO € 150.000,00 €0,00 € 4.193.828,46| FINANZIATA
PASQUANTONIO NATALINAE C.
22 31 0563 [S.AS. TORTORETO € 36.640,95 € 36.640,95| € 4.157.187,51 FINANZIATA
23 32 0240 |VILLA RASPASR.L. SAN SALVO € 150.000,00| € 138.267,80 | €4.018.919,71| FINANZIATA
HOTEL VENEZIA DI STAFFILANI
24 33 0147 |[TONY TORTORETO € 39.932,08 € 39.932,08 € 3.978.987,63 FINANZIATA
25 34 0548 |PINETO BEACH PINETO €133.924,50| €111.142,26 | €3.867.845,37| FINANZIATA
26 35 0419 [MA.RI.MA. SRL GIULIANOVA € 150.000,00| €132.338,98 | € 3.735.506,39 FINANZIATA
SKIPPER DI FRESCHI GIULIANO
27 36 0156 |[&C.SAS SILVI €25.126,73| €25.126,73 € 3.710.379,66|  FINANZIATA
28 37 0460 |[EREDIBONO SNC SULMONA €21.248,47| € 19.700,40 € 3.690.679,26 FINANZIATA
29 38 0278 |NAVALIA INVEST SRL MORRO D'ORO € 150.000,00f € 150.000,00| € 3.540.679,26| FINANZIATA
NON
30 39 0641 |BLUSTARS.R.L. S.R.L. € 150.000,00 €0,00 € 3.540.679,26| FINANZIATA
PAJAR SAS DI PAGLIARI
31 40 0096 |DOMENICO & C. PESCARA €74.462,77) €72.060,71 € 3.468.618,55|  FINANZIATA
NON
32 41 0292 |BC IANNONE SRL [TORNARECCIO € 73.887,96 €0,00 € 3.468.618,55| FINANZIATA
33 42 0446 |ANGELA SRL PESCARA €131.029,00| € 129.619,48 | € 3.338.999,07| FINANZIATA
AL.MA.DA. DI DI MARCO
34 43 0314 [DOMENICA ASSUNTA & C. SAS [TERAMO € 150.000,00| € 150.000,00| € 3.188.999,07| FINANZIATA
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HOTEL KATIA SNC DI SERRA 0.
35 44 0284 (EC. ORTONA €76.719,80| €70.187,00 €3.118.812,07 FINANZIATA
36 46 0332 [AGRIGEST SRL CEPAGATTI €109.570,28| € 65.041,48 € 3.053.770,59 FINANZIATA
GIOIS DI ISOLINA DI ROSETO DEGLI
37 48 0281 |GIAMBATTISTAE C. S.AS. ABRUZZI € 150.000,00| € 150.000,00| € 2.903.770,59|  FINANZIATA
38 49 0586 |[DE.DI. SRL VASTO € 148.712,06 € 148.712,06| € 2.755.058,53 FINANZIATA
NON
39 50 0177 |MAR.CEL. HOTELS SRL ASTO € 150.000,00 €0,00 € 2.755.058,53| FINANZIATA
NON
40 51 0122 |MARCANTONIO PAOLA L'AQUILA € 90.549,92 € 0,00 € 2.755.058,53| FINANZIATA
41 55 0084 |IL POGGIO DEGLI ULIVI SRL [TORTORETO € 150.000,00| € 142.479,90 | €2.612.578,63| FINANZIATA
LIDO MARISTELLA DI ADRIANA
42 56 0003 [MORANO E FIGLI SNC ORTONA €100.137,60| €100.137,60 | €2.512.441,03 FINANZIATA
IMMOBILIARE CA.FRA.SNC DI NON
43 57 0482 |[NARDI CARMINE & C. PINETO € 150.000,00 €0,00 €2.512.441,03| FINANZIATA
TURISMO INSIEME SNC DI
44 58 0286 |[BELIGNI MASSIMO & C. IALBA ADRIATICA € 54.000,00 € 54.000,00| € 2.458.441,03 FINANZIATA
45 59 0162 |CICCOROSSI LUBIANA SAN SALVO € 150.000,00| € 150.000,00| € 2.308.441,03| FINANZIATA
46 60 0572 (LA MONTAGNOLA SRL CONTROGUERRA € 150.000,00| € 145.999,63 €2.162.441,40 FINANZIATA
47 61 0126 |MIRAMARE DA SANDRO SAS PINETO € 43.809,28 €43.809,28| € 2.118.632,12| FINANZIATA
48 62 0125 |[PENSIONE SERAFINI SNC SAN SALVO € 35.283,72| € 34.671,03 € 2.083.961,09 FINANZIATA
ACETO LUIGI - DITTA
49 64 0430 |(INDIVIDUALE CHIETI € 150.000,00 € 150.000,00| € 1.933.961,09 FINANZIATA
HOTEL SOLE DI VINCENZO NON
50 67 0326 |TABILIOE C.SNC MONTESILVANO € 150.000,00 € 0,00 € 1.933.961,09] FINANZIATA
CACCIATORE D. & PIATTELLI P. NON
51 68 0337 |[SNC RIPA TEATINA €66.777,00 €0,00 € 1.933.961,09] FINANZIATA
52 70 0174 |ELAHOTEL SRL PESCARA € 150.000,00 € 150.000,00| € 1.783.961,09 FINANZIATA

TOTALE CONTIBUTI CONCESSI

€ 3.446.388,91

DISPONIBILITA' RESIDUE PER SCORRIMENTO ELENCO

€1.783.961,09
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